山西省针灸医院迁址新建项目（二期）水环境影响评价

报告和涉及晋祠泉域保护区可行性论证报告编制成交

候选人公示

华采招标集团有限公司受山西省针灸医院的委托，对山西省针灸医院迁址新

建项目（二期）水环境影响评价报告和涉及晋祠泉域保护区可行性论证报告编制

组织询比采购。该项目于 2025 年 12 月 31 日完成开评标工作，现将成交候选人

公示如下：

项目名称：山西省针灸医院迁址新建项目（二期）水环境影响评价报告和涉

及晋祠泉域保护区可行性论证报告编制

项目编号：HCZB-2025-ZB2006

第一成交侯选人：山西清泽阳光环保科技有限公司

响应报价：195000 元

服务期限：从合同签订之日起 30 个工作日完成编制

质量要求：满足国家、行业政策规范及相关法律、法规的

要求

服务地点：采购人指定地点

第二成交侯选人：山西人和致远环境咨询有限公司

响应报价：193800 元

服务期限：从合同签订之日起 30 个工作日完成编制

质量要求：满足国家、行业政策规范及相关法律、法规的

要求

服务地点：采购人指定地点

公示期：2026 年 01 月 04 日至 2026 年 01 月 06 日

如对上述评审结果有异议，请在公示期内以书面形式向代理机构提出。

采 购 人：山西省针灸医院

地 址：太原市平阳路北园街 2 号

联 系 人：刘老师

联系方式：0351-2718251

采购代理机构：华采招标集团有限公司

地址：太原市万柏林区新晋祠路 19 号山西省展览馆奇石文化城 020 室

联系人：崔多杰、周宇、邢婷婷、刘施斌、王志宏

电话：0351-2385832

电子邮箱：hcjtsx003@126.com